Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 16 de maio de 2018 Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7267C3F757F3D08372BBE11E5C8D84D6

quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 120/2017.

• PORTARIA Nº 080/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2018

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7267C3F757F3D08372BBE11E5C8D84D6

quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Aviso de Cancelamento de publicação do 1º Termo Aditivo do Contrato nº

120/2017

Sirvo-me do presente para publicar o cancelamento da publicação do 1º
Termo Aditivo do contrato nº 120/2017, por erro de digitação, realizada no
dia 05/03/2018.

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4395422A344C88FB0D3975AD733903D5

quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

PORTARIA Nº 080/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018.

“Concede Licença Maternidade à Servidora
Pública que indica e, dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das
suas atribuições legais, conferidas pela Lei, e com base nos artigos 2º da Lei Federal de nº
11770/08.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Maternidade pelo período de 06 (seis) meses, a Senhora ANDREA
DE OLIVEIRA ARAÚJO, Agente de Endemias, Matricula nº 2539, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2º - A licença de que trata esta Portaria teve início em 16 de maio de 2018 e finalizará em
15 de Novembro de 2018.

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, em 16 de maio de 2018.

_______________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C0D717AE274A84420B86B363251FB8F

quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2018

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ: 13.896.758/0001-00

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ: 11.477.284/0001-28

Contratado: PEÇA FÁCIL VEÍCULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº. 34.301.044/0001-73

Objeto: Aquisição de Óleo de motor 15w40, anel vedação, elemento secundário, elemento do filtro
R90-10, elemento principal, elemento filtro lubrificação e elemento filtro combustivel do Ônibus
Volare V9L EX – EURO V, placa PKY0543, da Secretaria de Saúde.

Preço Global: R$ 833,63 (oitocentos e trinta e três reais e sessenta e três centavos)

Vigência: 16/05/2018

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7267C3F757F3D08372BBE11E5C8D84D6

		2018-05-16T17:13:35-0300